



Producteur	Coordonnées
<b>GAEC MARAIS - CHAMPS</b> Sébastien Pageot	Nombreuil 44580 Bourgneuf en Retz Tél : 02 40 21 97 63

## NOM du Consommateur :

Le présent contrat donne droit à de la tomme élaborée à la ferme sous le label AB, et permet de connaître notre agriculteur partenaire. Tout comme le producteur, j'adhère aux principes de la charte établie par l'association Alliance Provence, qui anime le réseau des AMAP. En conséquence de quoi, j'accepte d'en partager les avantages et les inconvénients

Distribution : 1 fois par mois

## ENGAGEMENT

L'engagement suivant est souscrit et réglé (en plusieurs chèques : de 1 à 3 au choix libellés au nom GAEC Marais-Champs) pour une période de 6 mois. Chaque Amapien passe sa commande en donnant son contrat et son règlement **le 28 octobre 2016**, ou lors d'une permanence.

Calendrier	Période :	<b>Automne / hiver 2016/2017</b>
	Date :	<ul style="list-style-type: none"><li>▪ 2016 : 24 novembre, 22 décembre</li><li>▪ 2017 : 19 janvier, 16 février,, 16 mars, 13 avril</li></ul>

Quand je ne peux pas venir chercher mon panier, je cherche quelqu'un qui soit prêt à le prendre à ma place, En cas d'oubli, mon panier sera redistribué aux permanenciers et par conséquent, ni remplacé, ni remboursé

Taille de panier	Prix unitaire	Nbre de livraison	Coût Total	Choix*	Nbre de Chq **
<i>1/4 de tomme (environ 450g)</i>	6,70 €	6	40,20€		
1/2 tomme (environ 900 g)	13,41 €	6	80,46 €		
3/4 tomme (environ 1350g)	20,11 €	6	120,66 €		
1 tomme (environ 1800g)	26,82 €	6	160,92 €		

\*Cocher la case du contrat choisi\*\* préciser le nombre de chèque + montant

Fait à Pont Saint Martin, le :

Signature de l'AMAPIEN

Signature du Producteur

## Partie à conserver par le PRODUCTEUR :

CONTRAT TOMME - AUTOMNE / HIVER 2016/2017

Producteur

Adhérent

<b>GAEC MARAIS - CHAMPS</b> Nombreuil 44580 Bourgneuf en Retz Tél : 02 40 21 97 63	Nom, Prénom : Adresse : Tél. : Courriel :
---	--

Type de panier	Prix unitaire	Nbre de livraison	Coût Total	Choix*	Nbre de Chq **
<i>1/4 de tomme (environ 450g)</i>	6,70 €	6	40,23 €		
1/2 tomme (environ 900 g)	13,41 €	6	80,46 €		
3/4 tomme (environ 1350g)	20,11 €	6	120,66 €		
1 tomme (environ 1800g)	26,82 €	6	160,92 €		

\*Cocher la case du contrat choisi\*\* préciser le nombre de chèque + montant

Fait à Pont Saint Martin, le :

Signature de l'AMAPIEN

Signature du Producteur